
DIOXITEK S.A.
 

Licitación Pública 001/2022
 

OBJETO: Construcción del Edificio Institucional de la Nueva Planta de Tratamiento de Uranio en la
Provincia de Formosa Retiro y Adquisición del Pliego: hasta las 17 hs. del día 10/05/2022, solicitándolo
vía correo electrónico a la dirección compras@dioxitek.com.ar o bien con cita previa en DIOXITEK SA, en
Sede Central (Av. del Libertador 8250 3° piso, CABA) y/o en la Oficina de Administración de la Ciudad de
Formosa (Parcela de 63,76 Ha ubicado en el predio del Polo Científico, Tecnológico y de Innovación,
distante a unos 10 km sobre camino lateral de la Ruta Nacional N° 81, Km. 1189). La adquisición del
Pliego se hará contra presentación de constancia de depósito en la Cuenta Corriente N° 0220023794
Banco de la Nación Argentina CBU 0110022820002200237947 CUIT 30-69127870-7. Costo del Pliego:
Pesos SETENTA Y SEIS MIL ($ 76.000). Visita de Obra Obligatoria: a realizarse los días 11 y 12 de
mayo de 2022 a las 9 hs en la Nueva Planta de Tratamiento de Uranio en la Provincia de Formosa.
Presentación de Ofertas: hasta las 11 hs. del día 1/06/2022 en la Oficina de Compras de DIOXITEK SA
ubicada en Sede Central (Av. Libertador 8250, 3° Piso, CABA) y/o en la oficina de Administración de
Formosa (dentro de la parcela de 63,76 Ha ubicado en el predio del Polo Científico, Tecnológico y de
Innovación, distante a unos 10 km sobre camino lateral de la Ruta Nacional N° 81, Km. 1189,
coordenadas del lugar 26° 06’23.75”S 58° 16’25.35”). Apertura de ofertas: 12 hs. del día 1/06/2022 en
forma simultánea en ambas sedes.

 
e. 28/04/2022 N° 28289/22 v. 29/04/2022

 

Fecha de publicacion: 29/04/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bnRiZ2UxMnNVbDlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


